

**Årsredovisning**  
för  
**Älvdalsgruppen AB**  
559139-7152

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Olsson, Styrelseledamot  
2024-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Älvdalsgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2017 och bedriver bygg- och anläggningsentreprenader.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	25 106	36 470	26 189	18 390
Resultat efter finansiella poster	452	1 269	-562	342
Soliditet (%)	41	31	21	58

Nettoomsättningen har minskat med ca 31% på grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 616 411	696 631	<b>3 363 042</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		696 631	-696 631	<b>0</b>
Årets resultat			234 079	<b>234 079</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 313 042</b>	<b>234 079</b>	<b>3 597 121</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 313 041
årets vinst	234 079
	<b>3 547 120</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 547 120
	<b>3 547 120</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	25 106 211	36 470 028
Övriga rörelseintäkter	446 336	449 940
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>25 552 547</b>	<b>36 919 968</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-24 034 428	-34 695 127
Övriga externa kostnader	-841 978	-759 971
Personalkostnader	0	-11 028
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar	-135 007	-145 141
Övriga rörelsekostnader	0	-4 665
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-25 011 413</b>	<b>-35 615 932</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>541 134</b>	<b>1 304 036</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	265	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89 327	-35 333
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-89 062</b>	<b>-35 333</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>452 072</b>	<b>1 268 703</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-160 000	-319 500
Förändring av överavskrivningar	45 400	-57 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-114 600</b>	<b>-376 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>337 472</b>	<b>892 203</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-103 393	-195 572
<b>Årets resultat</b>	<b>234 079</b>	<b>696 631</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	4 641 312	4 713 335
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 902	93 886
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 672 214</b>	<b>4 807 221</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar		0	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 672 214</b>	<b>4 812 221</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar		0	510 248
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>510 248</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		3 048 537	3 495 468
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 204 143	695 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 224	118 683
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 376 904</b>	<b>4 309 332</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 879 238	3 970 605
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 879 238</b>	<b>3 970 605</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 256 142</b>	<b>8 790 185</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 928 356

13 602 406

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 313 041	2 616 411
Årets resultat		234 079	696 631
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 547 120</b>	<b>3 313 042</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 597 120</b>	<b>3 363 042</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 116 500	956 500
Akkumulerade överavskrivningar		11 600	57 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 128 100</b>	<b>1 013 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 943 706	1 983 426
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 943 706</b>	<b>1 983 426</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 488	41 256
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		35 000	203 091
Leverantörsskulder		702 193	4 116 907
Skulder till intresseföretag		1 653 786	550 000
Skatteskulder		12 130	59 838
Övriga skulder		1 022 421	1 168 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		793 412	1 103 301
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 259 430</b>	<b>7 242 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 928 356</b>	<b>13 602 406</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 856 680	4 856 680
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 856 680</b>	<b>4 856 680</b>
Ingående avskrivningar	-143 345	-71 322
Årets avskrivningar	-72 023	-72 023
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-215 368</b>	<b>-143 345</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 641 312</b>	<b>4 713 335</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 572	370 572
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>360 572</b>	<b>360 572</b>
Ingående avskrivningar	-266 686	-198 903
Försäljningar/utrangeringar	0	5 335
Årets avskrivningar	-62 984	-73 118
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-329 670</b>	<b>-266 686</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 902</b>	<b>93 886</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp som förfaller senare än fem år efter bokslutsdatum	1 781 754	1 818 402
	<b>1 781 754</b>	<b>1 818 402</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 984 194 (2 024 682) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 943 706	1 983 426
	<b>1 943 706</b>	<b>1 983 426</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 788	41 256
	<b>40 788</b>	<b>41 256</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	2 062 500	2 062 500
	<b>3 562 500</b>	<b>3 562 500</b>

Älvdalen 2024-05-31

*Andreas Skogs Hult*  
Andreas Skogs Hult  
Ordförande

*Johan Boberg*  
Johan Boberg

*Andreas Olsson*  
Andreas Olsson

*Anders Larsson*  
Anders Larsson

*Pontus Johansson*  
Pontus Johansson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-31

*Martin Råman*  
Martin Råman  
Auktoriserad revisor
